Gheorghe reprezentant al ofertantului Techno Test SRL ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şi cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm Lucrări de 

reconstrucție a rețelelor inginerești exterioare din bd. Ștefan cel Mare și Sfânt 83, clădirea 

Primăriei municipiului Chișinău pentru suma:  

fără TVA de 6 931 157,05 MDL (șase milioane nouă sute treizeci si una mii una suta cincizeci și 

șapte lei și 05 bani),  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  1 386 231,41  MDL (un milion trei 

sute optzeci și șase mii două sute treizeci și unu lei și 41 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât 

mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexate în maxim 18 luni de la înregistrarea contractului la trezorerie și